
U C H W A Ł A Nr XVI/134/2003 

R A D Y M I E J S K I E J W S T R Y K O W I E 

z dnia 12 grudnia 2003 r. 

w sprawie: ustalenia opłat za korzystanie ze świadczeń w Przedszkolu Samorządowym. 

Na podstawie art. 14 ust. 5 art.6 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 
systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329, Nr 106 poz. 496, Dz. U. z 1997 r. Nr 28 
poz. 153, Nr 141 poz. 943, Dz. U. z 1998 r. Nr 117 poz. 759, Nr 162 poz. 1126, Dz. U. z 2000 
r. Nr 12 poz. 136, Nr 19 poz. 239, Nr 48 poz. 550, Nr 104 poz. 1104, Nr 122 poz. 1320, Nr 
120 poz. 1268, Dz. U. 2001 Nr 111 poz. 1194, Nr 144 poz. 1615, Dz. U. 2002 Nr 41 poz. 362. 
Nr 141 poz. 1185. Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1683. Dz. U. z 2003 r. Nr 6 poz. 65) oraz art. 
18 ust. 2 pkt 9 lit h. i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591. Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220. Nr 62 poz. 558. 
Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717) Rada Miejska w 
Strykowie 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za korzystanie ze świadczeń w Przedszkolu Samorządowym w 
wysokości 150 zł miesięcznie w tym: 
1) koszt produktów żywnościowych dla dziecka wynosi 100 zł; 
2) opłata stała wynosi 50 zł. 

2. Ustala się. że opłata stała za każde kolejne dziecko, pochodzące z tej samej rodziny, 
uczęszczające do tego Przedszkola jest mniejsza o 20 %. 

3. Usługi nauczania i wychowania w zakresie podstawy programowej wychowania 
przedszkolnego są bezpłatne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 3, Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego i podlega opublikowaniu na tablicach informacyjnych 
Urzędu Miasta - Gminy Stryków. 

Wiceprzewodniczący 
Radv Miejskiej w Strykowie 

/Wojciech Cichosz 


